
 Strona 1 
 

UCHWAŁA NR 1118/20 

 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 13 listopada 2020 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia piętnastego otwartego konkursu ofert na realizację zadania 

publicznego Województwa Łódzkiego z zakresu kultury fizycznej w 2020 roku 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

województwa  (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 ) w związku z art.15 ust. 1, 2g, 2h i 2j ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 1057) art. 221 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2019 poz. 869 i 1649 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695 i 1175), uchwały Nr XIII/220/19 

Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 26 listopada 2019 r. w sprawie uchwalenia Programu 

współpracy samorządu województwa łódzkiego z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie na 2020 rok (Dz. Urz. Woj. Łódz. z 2019 r., poz. 7198)  uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. Rozstrzyga się piętnasty otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego 

Województwa Łódzkiego z zakresu kultury fizycznej w 2020 roku i udziela dotacji celowych na 

łączną kwotę 218 270,15 zł (słownie: dwieście osiemnaście tysięcy dwieście siedemdziesiąt 

złotych 15/100)  w sposób określony w załączniku do uchwały. 

§ 2. Poleca się ogłosić wyniki konkursu, o którym mowa w § 1 w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Łódzkiego www.bip.lodzkie.pl, na stronie 

internetowej  Urzędu Marszałkowskiego Województwa Łódzkiego www.lodzkie.pl, na stronie 

internetowej  www.ngo.lodzkie.pl , na  tablicy ogłoszeń w siedzibie Zarządu Województwa 

Łódzkiego oraz w elektronicznym generatorze wniosków www.witkac.pl. Ogłoszenie powinno 

zawierać informacje zawarte w załączniku do uchwały. 



 Strona 2 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



 Strona 3 
 

 
 
 

Lista podmiotów, które zostały ocenione pozytywnie pod względem formalnym i merytorycznym w ramach piętnastego otwartego 
konkursu ofert na realizację zadania publicznego Województwa Łódzkiego z zakresu kultury fizycznej w 2020 roku. 

L. p.  
 

numer 
wniosku 

Nazwa podmiotu 
(gmina, powiat) 

Nazwa własna 
zadania 

Przyznan
a  
punktacja 

Wartość 
wnioskowaneg
o zadania  
(cały budżet) 

Wnioskowan
a dotacja 

Kwota 
Zaopiniowan
a 
przez komisje 
konkursową 

Dotacja 
przyznana 
przez ZWŁ 

1 1/XVS/2020 Międzyszkolny Ludowy 
Uczniowski Klub 
Sportowy Rawa 

Rawa 
Mazowiecka/rawski 

Program 
zwiększenia 
aktywności 
fizycznej i 
szkolenia 
sportowego dla 
młodzieży 
uzdolnionej w 
zakresie 
lekkoatletyki, 
objętej System 
Sportu Młodzieży 
w kategoriach 
młodzik, junior 
młodszy, junior i 
młodzieżowiec. 

63 
 

19 450,00 19 450,00 19 450,00 19 450,00 

2 2/XVS/2020 Ludowy Klub Sportowy 
"MOSiR Sieradz" 
Sieradz/sieradzki 

Lekkoatletyka 
sportem dla 
każdego 

64 
 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 

3 3/XVS/2020 Uczniowski Klub 
Sportowy Włókiennik 
Łódź 

Trenujemy razem 
61 

19 880,00 19 880,00 19 880,00 19 880,00 



 Strona 4 
 

m. Łódź/łódzki 

4 4/XVS/2020 Międzyszkolny 
Uczniowski Klub 
Sportowy Widzew 
Łódź 
m. Łódź/łódzki 

Szkolenie 
bokserów 
Widzewa Łódź 

62 

19 990,00 19 990,00 19 990,00 19 990,00 

5 5/XVS/2020 Klub Taekwon-do 
Tradycyjnego 
m. Łódź/łódzki 

Szkolenie 
sportowe Taekwn-
do i Kickboxing. 

66 
6 355,00 6 355,00 6 355,00 6 355,00 

6 6/XVS/2020 
Miejski Klub Tenisowy 
m. Łódź/łódzki 

Zawodnicze 
szkolenie sportowe 
w dyscyplinie tenis 
ziemny 

60 

19 794,00 19 794,00 19 794,00 19 794,00 

7 7/XVS/2020 
KLUB SPORTOWY 
"GWARDIA" ŁÓDŹ 
m. Łódź/łódzki 

Szkolenie 
sportowe dzieci i 
młodzieży w 
dyscyplinie judo 

66 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 

8 8/XVS/2020 Ozorkowski Klub 
Karate Tradycyjnego 
Ozorków/zgierski 

Aktywacja sportu 
poprzez karate w 
regionie łódzkim. 

65 
19 996,15 19 996,15 19 996,15 19 996,15 

9 9/XVS/2020 

Uczniowski Klub 
Sportowy Piątka 
Konstantynów 
Ł./pabianicki 

Szkolenie 
sportowe dzieci i 
młodzieży w 
pływaniu i 
pięcioboju 
nowoczesnym w 
Uczniowskim 
Klubie Sportowym 
"Piątka" 
Konstantynów 
Łódzki 

67 

18 805,00 18 805,00 18 805,00 18 805,00 



 Strona 5 
 

10 10/XVS/202
0 

Uczniowski Klub 
Sportowy 
"CZEMPION" w 
Bełchatowie 
Bełchatów/bełchatows
ki 

Szkolenie dzieci i 
młodzieży z miasta 
i powiatu 
bełchatowskiego w 
zakresie lekkiej 
atletyki, udział w 
zawodach i 
zgrupowaniu 
sportowym, zakup 
sprzętu 
sportowego. 

63 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 

11 11/XVS/202
0 

Uczniowski Klub 
Sportowy "Orientuś"      
m. Łódź/łódzki 

Szkolenie 
sportowe w biegu 
na orientację  

69 
14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 

12 15/XVS/202
0 

Ludowy Uczniowski 
Klub Sportowy 
"ATHLETIC" Wola 
Krzysztoporska Wola 
Krzysztoporska/piotrko
wski 

Obóz sportowy 
zapasy styl 
klasyczny - 
badania 
wydolnościowe 

67 20 000,00 
 

20 000,00 
 

20 000,00 
 

20 000,00 
 

Suma 218 270,15 218 270,15 218 270,15 218 270,15 

 



 Strona 6 
 

 
 
 
 

Lista podmiotów, które zostały ocenione pozytywnie pod względem formalnym w ramach piętnastego 
otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego Województwa Łódzkiego z zakresu kultury 

fizycznej w 2020 roku. 

L. p.  
 

numer 
wniosku 

Nazwa podmiotu 
(gmina, powiat) 

Nazwa własna zadania Wartość 
wnioskowanego 
zadania  
(cały budżet) 

Wnioskowan
a dotacja 

1 1/XVS/2020 Międzyszkolny Ludowy 
Uczniowski Klub 
Sportowy Rawa 

Rawa 
Mazowiecka/rawski 

Program zwiększenia aktywności 
fizycznej i szkolenia sportowego 
dla młodzieży uzdolnionej w 
zakresie lekkoatletyki, objętej 
System Sportu Młodzieży w 
kategoriach młodzik, junior 
młodszy, junior i młodzieżowiec. 

19 450,00 19 450,00 

2 2/XVS/2020 Ludowy Klub Sportowy 
"MOSiR Sieradz" 
Sieradz/sieradzki 

Lekkoatletyka sportem dla 
każdego 

20 000,00 20 000,00 

3 3/XVS/2020 Uczniowski Klub 
Sportowy Włókiennik 
Łódź 
m. Łódź/łódzki 

Trenujemy razem 19 880,00 19 880,00 

4 4/XVS/2020 Międzyszkolny 
Uczniowski Klub 
Sportowy Widzew 
Łódź 
m. Łódź/łódzki 

Szkolenie bokserów Widzewa 
Łódź 

19 990,00 19 990,00 

5 5/XVS/2020 Klub Taekwon-do 
Tradycyjnego 

Szkolenie sportowe Taekwn-do i 
Kickboxing. 

6 355,00 6 355,00 



 Strona 7 
 

m. Łódź/łódzki 

6 6/XVS/2020 Miejski Klub Tenisowy 
m. Łódź/łódzki 

Zawodnicze szkolenie sportowe w 
dyscyplinie tenis ziemny 

19 794,00 19 794,00 

7 7/XVS/2020 KLUB SPORTOWY 
"GWARDIA" ŁÓDŹ 
m. Łódź/łódzki 

Szkolenie sportowe dzieci i 
młodzieży w dyscyplinie judo 

20 000,00 20 000,00 

8 8/XVS/2020 Ozorkowski Klub 
Karate Tradycyjnego 
Ozorków/zgierski 

Aktywacja sportu poprzez karate 
w regionie łódzkim. 

19 996,15 19 996,15 

9 9/XVS/2020 
Uczniowski Klub 
Sportowy Piątka 
Konstantynów 
Ł./pabianicki 

Szkolenie sportowe dzieci i 
młodzieży w pływaniu i pięcioboju 
nowoczesnym w Uczniowskim 
Klubie Sportowym "Piątka" 
Konstantynów Łódzki 

18 805,00 18 805,00 

10 10/XVS/202
0 

Uczniowski Klub 
Sportowy 
"CZEMPION" w 
Bełchatowie 
Bełchatów/bełchatows
ki 

Szkolenie dzieci i młodzieży z 
miasta i powiatu bełchatowskiego 
w zakresie lekkiej atletyki, udział 
w zawodach i zgrupowaniu 
sportowym, zakup sprzętu 
sportowego. 

20 000,00 20 000,00 

11 11/XVS/202
0 

Uczniowski Klub 
Sportowy "Orientuś"      
m. Łódź/łódzki 

Szkolenie sportowe w biegu na 
orientację  

14 000,00 14 000,00 

12 15/XVS/202
0 

Ludowy Uczniowski 
Klub Sportowy 
"ATHLETIC" Wola 
Krzysztoporska 
Wola 
Krzysztoporska/piotrko
wski 

Obóz sportowy zapasy styl 
klasyczny - badania 
wydolnościowe 

20 000,00 
 

20 000,00 
 

Suma 218 270,15 218 270,15 

 



 Strona 8 
 

 
 
 
 

Lista podmiotów, które zostały ocenione negatywnie pod względem formalnym w ramach ósmego otwartego konkursu ofert na realizację zadania 
publicznego Województwa Łódzkiego z zakresu kultury fizycznej w 2020 roku. 

L.p. Numer Oferty Nazwa oferenta 

gmina/powiat 

Tytuł oferty Wnioskowana kwota 
dotacji 

Całkowita kwota 
zadania 

Ocena 

1. 12/XVS/2020 Fundacja Instytut 
Białowieski 

Białystok/białostocki 

Centrum Zrównoważonego 
Rozwoju. 

20 000,00 20 000,00 

 

negatywna 

2. 13/XVS/2020 Klub Sportowy Pilica, 
Klub Sportowy Arena 
Tomaszów Mazowiecki, 
m. Tomaszów 
Maz./tomaszowski 

Darmowa nauka i doskonalenie 
jazdy na łyżwach w Arenie Lodowej 

20 000,00 20 000,00 negatywna 

3. 14/XVS/2020 Ludowy Klub Kajakowy 
Drzewica 

Drzewica/opoczyński 

Poprawa warunków szkolenia 
zawodników w kajakarstwie  

slalomowym z Drzewicy 

17 500,00 17 500,00 negatywna 


		2020-11-17T09:39:03+0100


		2020-11-17T10:01:10+0100


		2020-11-17T10:23:44+0100


		2020-11-17T14:57:47+0100




